
BOHOSLUŽBY 
v týdnu od 18. do 25. března 2012 

18. 3. 4. neděle postní 
9.00 

10.30 
Choceň 
Hemže 

19. 3. 
Slavnost sv. Josefa, snoubence PM 
(za Jana a Marii Pražákovy, z obou rodů zemřelé  
a za duše v očistci) 

18.00 Choceň 

20. 3. Úterý po 4. neděli postní   

21. 3. 
Středa po 4. neděli postní 
(za Ladislava Teplého) 

18.00 Choceň 

22. 3. 
Čtvrtek po 4. neděli postní 
(za DP Josefa Bočka, Josefa Sedláka, Jaroslava Lanka 
a Libuši Láskovou) 

7.15 Choceň 

23. 3. 
Pátek po 4. neděli postní 
(za rodiče Nechvílovy, Vopařilovy, Hanu, Renatku  
a z těch rodů zemřelé) 

18.00 Choceň 

24. 3. 
Sobota po 4. neděli postní 
(za Marii Škorpilovou, celý rod a rodinu Bárnetovu) 

18.00 Choceň 

25. 3. 5. neděle postní 
9.00 

10.30 
Choceň 
Koldín 

 

• Ve středu bude v 17 hodin schůzka ministrantů a zkouška sborečku, po mši 
svaté bude rozjímání nedělních textů. 

• Ve čtvrtek v 18 hodin bude setkání pastorační rady farnosti. 

• V neděli v 15.30 proběhne před kostelem zkouška pašijových her bez 
kostýmů. Prosíme, aby se jí zúčastnili všichni, kdo se letos her zúčastní. 

• V neděli v 17 hodin bude na faře další příprava dětí s rodiči na 1. sv. přijímání. 

• Sbírky příští neděle jsou určeny na plošné pojištění církevních objektů. 

• Pozvánka na další týden: 31. 3. od 9 hodin duchovní obnova s P. Petrem 
Šabakou a zároveň program pro děti na faře. Odpoledne svátost smíření. 

 
 

Duchovní správce: P. Jiří Pešek 
Mobil: 604 987 520     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


